
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/292/2021 
RADY POWIATU W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu janowskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1977), po zasięgnięciu opinii burmistrzów 
i wójtów gmin z terenu powiatu janowskiego oraz Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu 
w Janowie Lubelskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu janowskiego 

w 2022 roku zgodny z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Sławomir Dworak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 5724



Załącznik do uchwały Nr XXXII/292/2021 

Rady Powiatu w Janowie Lubelskim 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych położonych na terenie miasta Janowa 

Lubelskiego w 2022 roku 

 

 

Lp. Apteki  

 

Rozkład godzin pracy  

w dni powszednie w soboty  

1. Położone na terenie miasta Janowa 

Lubelskiego  
800-1900 800-1500 

 

 

Dyżury 

nocne w dni powszednie w godz. 1900 - 800, w soboty w godz. 1500 - 2400 

oraz całodobowe w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie miasta Janowa Lubelskiego  

w 2022 roku. 

 

 

Styczeń - luty 

Lp. Termin Adres Telefon 

1. 01.01.2022 – 02.01.2022 

Apteka Janowska, wł. Katarzyna 

Sawicka, ul. Bialska 28 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 20 57 

2. 03.01.2022 – 09.01.2022 

Apteka VITA, wł. Joanna Startek,          

ul. Jana Pawła II 5 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 24 99 

3. 10.01.2022 – 16.01.2022 

Apteka, wł. Maria Frania, Teresa 

Popielec Sp. J., ul. Kilińskiego 3 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 19 87 

4. 17.01.2022 – 23.01.2022 

Apteka Nowa Farmacja, wł. 

„POGODNA” Magdalena 

Chmiel-Ptasznik, ul. Liliowa 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 600 50 71 

5. 24.01.2022 – 30.01.2022 

Apteka „SANA” 

ul. Zamoyskiego 25 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 50 59 

6. 31.01.2022 – 06.02.2022 

Apteka, wł. Ewa Siedlaczek,    

 ul. Piłsudskiego 21 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 75 05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5724



Luty - marzec 

7. 07.02.2022 – 13.02.2022 

Apteka, wł. Alicja Tomczyk, 

 ul. Zamoyskiego 22 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 02 33 

8. 14.02.2022 – 20.02.2022 

Apteka, wł. Przedsiębiorstwo 

wielobranżowe „SZANSA”, 

Sp. z o.o., ul. Bialska 4 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 16 72 

9. 21.02.2022 – 27.02.2022 

Apteka, wł. Maria Kałuża-Tyra 

Sp. z o.o., 

ul. Zamoyskiego 149 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 02 10 

10. 28.02.2022 – 06.03.2022 

MOJA APTEKA, wł. MOJA 2 

Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 843 13 73 

 

 

Marzec – kwiecień 

11. 07.03.2022 – 13.03.2022 

Apteka, wł. Anna Przychodzeń-

Woś, ul. Zamoyskiego 77 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 40 20 

12. 14.03.2022 – 20.03.2022 

Apteka ZDROWIE, wł. Jolanta 

Tondel, ul. Rynek 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 21 47 

13. 21.03.2022 – 27.03.2022 

Apteka Janowska, wł. Katarzyna 

Sawicka, ul. Bialska 28 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 20 57 

14. 28.03.2022 – 03.04.2022 

Apteka VITA, wł. Joanna Startek,          

ul. Jana Pawła II 5 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 24 99 

 

 

Kwiecień – maj 

15. 04.04.2022 – 10.04.2022 

Apteka, wł. Maria Frania, Teresa 

Popielec Sp. J., ul. Kilińskiego 3 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 19 87 

16. 11.04.2022 – 17.04.2022 

Apteka Nowa Farmacja, wł. 

„POGODNA” Magdalena 

Chmiel-Ptasznik, ul. Liliowa 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 600 50 71 

17. 18.04.2022 – 24.04.2022 

Apteka „SANA” 

ul. Zamoyskiego 25 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 50 59 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5724



18. 25.04.2022 – 01.05.2022 

Apteka, wł. Ewa Siedlaczek,    

 ul. Piłsudskiego 21 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 75 05 

 

 

Maj - czerwiec 

19. 02.05.2022 – 08.05.2022 

Apteka, wł. Alicja Tomczyk, 

 ul. Zamoyskiego 22 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 02 33 

20. 09.05.2022 – 15.05.2022 

Apteka, wł. Przedsiębiorstwo 

wielobranżowe „SZANSA”, 

Sp. z o.o., ul. Bialska 4 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 16 72 

21. 16.05.2022 – 22.05.2022 

Apteka, wł. Maria Kałuża-Tyra 

Sp. z o.o., 

ul. Zamoyskiego 149 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 02 10 

22. 23.05.2022 – 29.05.2022 

MOJA APTEKA, wł. MOJA 2 

Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 843 13 73 

23. 30.05.2022 – 05.06.2022 

Apteka, wł. Anna Przychodzeń-

Woś, ul. Zamoyskiego 77 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 40 20 

 

 

Czerwiec – lipiec 

24. 06.06.2022 – 12.06.2022 

Apteka ZDROWIE, wł. Jolanta 

Tondel, ul. Rynek 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 21 47 

25. 13.06.2022 – 19.06.2022 

Apteka Janowska, wł. Katarzyna 

Sawicka, ul. Bialska 28 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 20 57 

26. 20.06.2022 – 26.06.2022 

Apteka VITA, wł. Joanna Startek,          

ul. Jana Pawła II 5 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 24 99 

27. 27.06.2022 – 03.07.2022 

Apteka, wł. Maria Frania, Teresa 

Popielec Sp. J., ul. Kilińskiego 3 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 19 87 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5724



Lipiec  

28. 04.07.2022 – 10.07.2022 

Apteka Nowa Farmacja, wł. 

„POGODNA” Magdalena 

Chmiel-Ptasznik, ul. Liliowa 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 600 50 71 

29. 11.07.2022 – 17.07.2022 

Apteka „SANA” 

ul. Zamoyskiego 25 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 50 59 

30. 18.07.2022 – 24.07.2022 

Apteka, wł. Ewa Siedlaczek,    

 ul. Piłsudskiego 21 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 75 05 

31. 25.07.2022 – 31.07.2022 

Apteka, wł. Alicja Tomczyk, 

 ul. Zamoyskiego 22 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 02 33 

 

 

Sierpień – wrzesień 

32. 01.08.2022 – 07.08.2022 

Apteka, wł. Przedsiębiorstwo 

wielobranżowe „SZANSA”, 

Sp. z o.o., ul. Bialska 4 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 16 72 

33. 08.08.2022 – 14.08.2022 

Apteka, wł. Maria Kałuża-Tyra 

Sp. z o.o., 

ul. Zamoyskiego 149 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 02 10 

34. 15.08.2022 – 21.08.2022 

MOJA APTEKA, wł. MOJA 2 

Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 843 13 73 

35. 22.08.2022 – 28.08.2022 

Apteka, wł. Anna Przychodzeń-

Woś, ul. Zamoyskiego 77 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 40 20 

36. 29.08.2022 – 04.09.2022 

Apteka ZDROWIE, wł. Jolanta 

Tondel, ul. Rynek 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 21 47 

 

 

Wrzesień – październik 

37. 05.09.2022 – 11.09.2022 

Apteka Janowska, wł. Katarzyna 

Sawicka, ul. Bialska 28 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 20 57 

38. 12.09.2022 – 18.09.2022 

Apteka VITA, wł. Joanna Startek,          

ul. Jana Pawła II 5 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 24 99 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5724



39. 19.09.2022 – 25.09.2022 

Apteka, wł. Maria Frania, Teresa 

Popielec Sp. J., ul. Kilińskiego 3 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 19 87 

40. 26.09.2022 – 02.10.2022 

Apteka Nowa Farmacja, wł. 

„POGODNA” Magdalena 

Chmiel-Ptasznik, ul. Liliowa 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 600 50 71 

 

 

Październik - listopad 

41. 03.10.2022 – 09.10.2022 

Apteka „SANA” 

ul. Zamoyskiego 25 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 50 59 

42. 10.10.2022 – 16.10.2022 

Apteka, wł. Ewa Siedlaczek,    

 ul. Piłsudskiego 21 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 75 05 

43. 17.10.2022 – 23.10.2022 

Apteka, wł. Alicja Tomczyk, 

 ul. Zamoyskiego 22 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 02 33 

44. 24.10.2022 – 30.10.2022 

Apteka, wł. Przedsiębiorstwo 

wielobranżowe „SZANSA”, 

Sp. z o.o., ul. Bialska 4 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 16 72 

45. 31.10.2022 – 06.11.2022 

Apteka, wł. Maria Kałuża-Tyra 

Sp. z o.o., 

ul. Zamoyskiego 149 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 02 10 

 

 

Listopad – grudzień  

46. 07.11.2022 – 13.11.2022 

MOJA APTEKA, wł. MOJA 2 

Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 843 13 73 

47. 14.11.2022 – 20.11.2022 

Apteka, wł. Anna Przychodzeń-

Woś, ul. Zamoyskiego 77 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 40 20 

48. 21.11.2022 – 27.11.2022 

Apteka ZDROWIE, wł. Jolanta 

Tondel, ul. Rynek 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 21 47 

49. 28.11.2022 – 04.12.2022 

Apteka Janowska, wł. Katarzyna 

Sawicka, ul. Bialska 28 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 20 57 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5724



 

Grudzień 

50. 05.12.2022 – 11.12.2022 

Apteka VITA, wł. Joanna Startek,          

ul. Jana Pawła II 5 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 24 99 

51. 12.12.2022 – 18.12.2022 

Apteka, wł. Maria Frania, Teresa 

Popielec Sp. J., ul. Kilińskiego 3 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 19 87 

52. 19.12.2022 – 25.12.2022 

Apteka Nowa Farmacja, wł. 

„POGODNA” Magdalena 

Chmiel-Ptasznik, ul. Liliowa 2 

23-300 Janów Lubelski 

15 600 50 71 

53. 26.12.2022 – 31.12.2022 

Apteka „SANA” 

ul. Zamoyskiego 25 

23-300 Janów Lubelski 

15 872 50 59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Janowskiego 

w 2022 roku, położonych poza obszarem miasta Janów Lubelski 

 

Lp. Gmina 
Apteka / 

właściciel 
Adres 

Godziny otwarcia Telefon 

dni powsz. sobota 

1. Batorz 
Apteka – Janina 

Samolej-Pastucha 

Batorz Pierwszy 84 

23-320 Batorz 
08:00-16:00 08:00-13:00 15 87 45 115 

2. Godziszów 
Apteka 

Paweł Kałuża 

Godziszów Pierwszy 88A 

23-302 Godziszów 
08:30-16:00 nieczynna 15 87 11 002 

3. Modliborzyce 
Apteka 

Emilia Belniak 

ul. Piłsudskiego 53 

23-310 Modliborzyce 
08:00-19:00 08:00-13:00 15 87 15 010 

4. Potok Wielki 
Apteka 

Zofia Piech 

Potok Wielki 107 

23-313 Potok Wielki 
07:30-17:00 08:00-14:00 15 87 40 220 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5724


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-10T07:59:06+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




